2

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
11-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 23 июля 2025 г.

	№ 11/255

О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26 сентября 2012 г. № 50/1103,  на основании протокола заседания комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 22 июля 2025 года Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие предприятия, его слаженную и безаварийную работу, активное участие в общественной жизни и в связи с Днем железнодорожника:
Бородулю Андрея Владимировича – старшего электромеханика ремонтно-ревизионного участка Тульской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Московской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «Российские железные дороги»;
Окорокова Андрея Дмитриевича – электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи Тульской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Московской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «Российские железные дороги»;
Чуфистова Александра Сергеевича – электромеханика района электроснабжения Тульской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Московской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «Российские железные дороги».
1. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального
[bookmark: _GoBack] образования город Тула                                                                              А.А. Эрк
image1.jpeg